



# İMSİAD'dan İstanbul'a çıkarma

## ► ASLIHAN AYDIN

İnşaat Mütahhiti Sanayici ve İşadamları Derneği (İMSİAD) 200'e yakın kişiyle İstanbul'daki Fırat Plastik'e çıkarma yaptı.

İstanbul Büyükçekmece'deki Fırat Üretim Tesisleri'ni yaklaşık 200 işadami ile ziyaret eden İMSİAD, yetkililerle görüşerek bilgi alışverişinde bulundu. Dernek Başkanı Adil Gökçadır, sanayicilerin ufkunu açmak ve derneği daha iyi bir noktaya taşımak için bu tip geziler düzenlediklerini söyledi. Toplamda 189 üyelerinin bulunduğunu belirten Gökçadır, "Gezimize misafirlerimiz ile birlikte 165 kişi katılım sağladı. Fırat Plastik, Türkiye'de sektörünün en yük-

sek üretimini ve ihracatını yapan 45 yaşında bir firma ve ülkemizin medar-ı iftihar. Bu tip tesisleri görmek, tanımak bizi daha fazla geliştirecektir" dedi.

## İŞ BAĞLANTILARI BEKLENİYOR

Geziden sonra iş bağlantılarının mutlaka sağlanacağını dile getiren Gökçadır, "Fırmanın yetiştirdiğini söylediği montaj elemanları var. Bu uygulamaları çok ilgimi çekti. Çünkü montaj son derece önemli ve bizim büyük handikaplarımızdan. Ciddi şikâyetlerimiz var. Buradaki eğitimleri çoğaltmak için elimizden geleni yapmaya hazırız. Ne yaptığımız ustalara ihtiyacımız var" ifadelerini kullandı.

## NEVZAT DEMİR'DEN HIRS VE EGO UYARISI

► Fırat Plastik Yönetim Kurulu Başkanı Nevzat Demir, Bursalı konuklarıyla deneyimlerini paylaştı. Demir, işadamlarının hırslarını, egosunu yenmiş ve tehlikeleri yönetebilen biri olması gerektiğini söyledi. Fırat Plastik Profil Pazarlama Müdürü Mehtap Uluceviz ise, İMSİAD ile işbirliğinin önümüzdeki dönemlerde karşılıklı faydaya dönmesini diledi. 45 yıldır sektörde faaliyet gösterdiklerini kaydeden Uluceviz, "750 bin metre karede, bin 800 kişiye istihdam sağlıyoruz ve dünyanın en büyük plastik üreticilerinden biriyiz. Yüzde 100 yerli sermayeli 12 üretim tesisimiz var" dedi. Fırat Plastik Profil Üretim Müdürü Ahmet Koltuk ise, ürettikleri pencerenin en önemli inşaat malzemelerinden biri olduğunu dile getirerek, "İyi ve kötü pencere arasındaki yalıtım farkı yüzde 30'lara ulaşıyor" diye konuştu.